
A B  D O . ,  0 3 . 0 4 .
MEHR

MARKE 
FÜRS GELD

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

Seite 4–5 XXL XXL XXL XXL
Seite 30–31

Flugblatt gültig von FR. 28.03. bis DO. 03.04.

-50% 
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!
FR. UND SA., 28.03. UND 29.03.
STARK REDUZIERT  

FA

XXL DUSCHGEL
750 ml

XXL- 
AKTION

0,46/100 ml

per Flasche

3,45
1,24

-50%
per kg 2,49

HOFER MARKTPLATZ

ÄPFEL „BERGGOLDEN“  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I

CHOCEUR

SCHOKO- 
RIEGEL
200 g
Seite 19

gültig 31.03. – 03.04.

1,69

-32%
per Packung 2,49

0,85/100 g

MILKA

MMMAX TAFEL
300 g/276 g/270 g/250 g
Seite 19

gültig 31.03. – 03.04.

2,39

-50%
per Tafel 4,79

0,80/0,87/0,89/0,96/ 100 g

 
ab Seite 22

DER OSTERHASE
SPART ZUM

 LEISTBARES  
 BIO?  LOGISCH!

JETZT BILLIGER 
BLEIBT BILLIGER!

MAMIA BIO

BIO-MAISSTANGEN
50 g

Seite 8–9GÜNSTIGER SEIT 05.02.2025

0,99

-23%
per Packung 1,29

19,80/kg
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ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

-50% WOCHENENDE

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKEN SIE DEN HOFER ONLINESHOP

HOFER WOCHENSTART

A B  F R . ,  2 8 . 0 3 . A B  M O . ,  3 1 . 0 3 . A B  D O . ,  0 3 . 0 4 .

AKTIONEN

FAMILIENEINKAUF

FR. UND SA., 28.03. und 29.03. MO. BIS DO., 31.03. bis 03.04.



Mein HOFER. Meine EINKÄUFE. macht Ihr Leben ein Stück einfacher! 
Verwalten Sie Ihre Kassenbons im Kundenkonto und bewahren Sie Ihre 

Rechnungen für Garantieartikel auf, ohne den Überblick zu verlieren.

EINKAUFEN & GEWINNEN
Jetzt bei                                                                                                   
registrieren und mit etwas Glück den  
gesamten Monatseinkauf zurückgewinnen!

MEIN HOFER. MEINE EINKÄUFE.

URLAUBSFREUDE
ZUM  

hofer-reisen.at

Jetzt entdecken

Angebote wöchentlich  
bequem aufs Smartphone erhalten. 

Keine Aktionen zum HOFER  
PREIS verpassen. 

EINFACH QR-CODE SCANNEN UND ANMELDEN:

hofer.at/whatsapp

Jetzt
anmelden!

FLUGBLATT
AUF WHATSAPP

DAS HOFER



OFFIZIELLER 
FRISCHE-PARTNER DES

ög
vs
.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter 
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

BROT & BACKWAREN
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

ög
vs
.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter 
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

OBST & GEMÜSE
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

ög
vs
.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter 
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

FLEISCH & WURST
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

FRISCHE-PARTNER
Österreichs

NUMMER 1

HOFER | 2 � HOFER | 3
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HOFER ist die Nummer 1  
beim ÖGVS Discounter-Check 
2024/25 „Kundenvotum Ware“

ög
vs
.a
t

Umfrage 9/2024, 4 LEH-Discounter, Gesamt- 
urteil zu 12 Warengruppen, ögvs.at/7749

HOFER

BESTER
DISCOUNTER

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

Gewinner der Warengruppen-Gesamtwertung 
in den Kategorien Qualität, Auswahl und Preis

1. Platz in allen 12 getesteten Kategorien 

Höchste Gesamtwertung in den Kategorien  
„Obst und Gemüse“, „Brot und Backwaren“  
sowie „Milchprodukte und Eier“

Mehr Infos zur Studie unter https://www.qualitaetstest.at/7749

HOFER MARKTPLATZ

CHICORÉE AUS ÖSTERREICH
Klasse I
500 g

BACKBOX

PROTEINWECKERL
mit 17 % Saaten

GOURMET FINEST CUISINE

GEFÜLLTE STEAKS VOM JUNGSCHWEIN
•	Saltimbocca oder 
•	Hütten Steak

gültig 28.03. – 29.03.

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

z.B. 306 g

4,59

gültig 28.03. – 29.03.

0,45

-34%
per Stück 0,69

​

PER KG 14,99 €

gültig 28.03. – 29.03.

1,99

-28%
per Packung 2,79

3,98/kg

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

BACKBOX

VEGETARISCHES  
PIZZAWECKERL

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHWARZE PUTE
•	Klassik oder
•	Chili
100 g

gültig 28.03. – 29.03.

0,59

-33%
per Stück 0,89

​

gültig 28.03. – 29.03.

1,99

-31%
per Packung 2,89

​

HOFER | 2 � HOFER | 3
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-50% 
WOCHEN- 
ENDE!
FREITAG UND SAMSTAG
28.03. UND 29.03.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

KAISER

FASSTYP
zzgl. Mehrweg- 
Pfand 0,20 €
5,0 % Vol.
20 x 0,5 l

13,95

-42%
per Kiste 24,40

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,22 €

2+1
GRATIS!
bei 3 Flaschen je

4,66

6+6
GRATIS!
bei 12 Flaschen je

0,64

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen
insgesamt 
6,99 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Flaschen
insgesamt 
3,87 €  
sparen

IM EINZEL- 
VERKAUF 6,99 €

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,29 €

GOOD CHOICE

BURGER  
SORTIMENT
verschiedene Sorten
300 g/260 g

1,59

-30%
per Packung 2,29

5,30/6,12/kg

ALMARE SEAFOOD

GARNELEN SORTIMENT
•	Eismeergarnelen, 
•	Party Crevetten oder
•	Party Garnelen 
100 g

1,59

-26%
per Packung 2,16

15,90/kg

STIEGL

GOLDBRÄU
5,0 % Vol.
0,33 l

IGLO

MSC OFEN- 
BACKFISCH
480 g

2,99

-50%
per Packung 5,99

6,23/kg

MUSKATELLER
12,5 % Vol.
0,75 l

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

RINDSSCHNITZEL
im Ganzen

Jedes  
Wochen- 
ende 

    Bier in  
Aktion!

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

​

per kg

12,99

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL HÜHNERKEULEN
2 kg

XXL- 
AKTION

4,00/kg

per Packung

7,99

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

MINI CABANOSSI
200 g

2,19

-33%
per Packung 3,29

1,10/100 g

HOFER | 4 � HOFER | 5
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Täglich frisch

ög
vs
.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

OBST & GEMÜSE
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

7,48/kg

per Packung

2,99

1,24

-50%
per kg 2,49

1,79

-28%
per Packung 2,49

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

 Schale aus 100 % 

Recyclingmaterial

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

HOFER MARKTPLATZ

ÄPFEL „BERGGOLDEN“  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

PREMIUM ERDBEEREN
Klasse I
400 g

HOFER MARKTPLATZ

TOMATEN
Klasse I
1 kg

MOSER ROTH

DÉLICE PRALINEN
200 g

2,69

-32%
per Packung 3,99

1,35/100 g

MILSANI

EMMENTALER  
GERIEBEN
250 g

1,99

-33%
per Packung 2,99

0,80/100 g

MILFINA

LÄNGERFRISCHES  
SCHLAGOBERS
250 ml

0,99

-28%
per Flasche 1,39

3,96/Liter

NIMM 2 SORTIMENT
•	Soft, 
•	Soft Brause, 
•	Soft Cola oder 
•	Lolly
160 g/300 g

1,49

-42%
per Packung 2,59

0,93/0,50/100 g​

GOOD CHOICE

HERZHAFTE  
KNÖDEL
•	Semmelknödel,
•	Mini-Leber-Knödel  

oder
•	Bärlauchknödel
400 g/360 g

PRINGLES
•	Original,
•	Sour Cream,
•	Paprika oder
•	Hot & Spicy
165 g

1,34

-50%
per Packung 2,69

0,81/100 g

GOOD CHOICE

GEFÜLLTE  
KNÖDEL
•	Selchfleischknödel,
•	Wurst-Käse-Knödel  

oder
•	Spinat-Mozzarella-

Knödel
400 g/360 g

2,79

-30%
per Packung 3,99

6,98/7,75/kg

2,79

-30%
per Packung 3,99

6,98/7,75/kg

HOFER | 4 � HOFER | 5

14.03.2025   14:26:4614.03.2025   14:26:46at_2025_14_wop_00_05_v2_print_Fogra48



HOFER  
WOCHEN- 
START!
MONTAG BIS DONNERSTAG 
31.03. BIS 03.04.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

FRISCH & FRUCHTIG
10,5 % Vol.
0,75 l

CACHET PREMIUM

KATZENDOSENFUTTER
•	Huhn, 
•	Rind oder
•	MSC Seelachs
415 g

BRUNCH
verschiedene Sorten
185 g

BACKBOX

FITNESSÄHRE

0,35

-36%
per Stück 0,55

​

STIEGL

GOLDBRÄU
zzgl. Einweg-  
Pfand 0,25 €
5,0 % Vol.
0,5 l

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

KARREESCHNITZERL
extra dünn geschnitten

GUTES AUS DER REGION

STEIRISCHER BERGKÄSE
300 g

2,29

-34%
per Stück 3,49

0,76/100 g

bei 4 Dosen je

0,59

3+1
GRATIS!

3,29

-26%
per Packung 4,49

32,9/kg

BIO NATURA
BIO RÄUCHERLACHS
100 g

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen
insgesamt 
3,59 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
24 Dosen

insgesamt 
17,88 €  

sparen

IM EINZEL- 
VERKAUF 0,79 €

IM EINZEL- 
VERKAUF 3,59 €

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,49 €

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

HAUSSULZ
400 g

2,49

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per Packung

0,62/100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL RIESENBERNER
750 g

3,99

-28%
z.B. 533 g 5,59

1,79

-28%
per Packung 2,49

0,97/100 g

2+1
GRATIS!
bei 3 Flaschen je

2,39

12+12
GRATIS!

bei 24 Dosen je

0,74

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
4 Dosen

insgesamt 
0,79 €  
sparen

PER KG 7,49 €

ALMARE SEAFOOD

GARNELEN MIT DIP
•	Cocktail,
•	Aioli oder
•	Wasabi Joghurt
100 g JETZT FÜR

KURZE ZEIT

19,90/kg

per Packung

1,99

XXL- 
AKTION

0,93/100 g

per Packung

6,99

HOFER | 6 � HOFER | 7
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Täglich frisch

ög
vs
.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter 
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

OBST & GEMÜSE
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

KINDER

MILCHSCHNITTE
5 x 28 g

BACKBOX

MARILLENKRAPFEN
mit 26 % Marillenfruchtfüllung

0,45

-34%
per Stück 0,69

​

Palmölfrei

SNACK FUN

NUSS PARTY
•	geröstet und gesalzen oder
•	geröstet und ungesalzen
150 g

1,69

-26%
per Packung 2,29

1,13/100 g

DR. OETKER

PIZZA RISTORANTE
•	Mozzarella,
•	Tonno oder
•	Salame
710 g/640 g

4,29

-33%
per Packung 6,49

6,04/6,70/kg

CHOCEUR

MILCH MÄUSE
•	Haselnuss,
•	Caramel oder
•	Erdbeere
210 g

1,89

-36%
per Packung 2,99

0,90/100 g

1,49

-25%
per Packung 1,99

0,50/Stück

2,19

-26%
per Packung 2,99

3,65/kg

HOFER MARKTPLATZ

PASSIONSFRÜCHTE
3 Stk.

HOFER MARKTPLATZ

BIO-BIRNEN
Klasse I
600 g

HOFER MARKTPLATZ

GURKE AUS ÖSTERREICH
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

KAROTTEN AUS ÖSTERREICH
Klasse I
1 kg

CUCINA NOBILE

HÖRNCHEN
1 kg

1,19

-39%
per Packung 1,98

​

1,19

-16%
per Packung 1,43

8,50/kg

BACKBOX

BUTTER-BRIOCHEKNOPF
350 g

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

7,11/kg

per Stück

2,49

0,99

-33%
per Stück 1,49

FINEST BAKERY

MILCHBRÖTCHEN
•	Natur oder
•	mit Schokoladenstückchen
480 g/350 g

0,99

-41%
per Packung 1,69

2,06/kg

1+1
GRATIS!

bei 2 Packungen je

0,84Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Packungen

insgesamt 
1,69 €  
sparen

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,69 €

ROMEO

HUNDEDOSENFUTTER
•	Rind oder
•	Geflügel 
1,24 kg

1,19

-33%
per Dose 1,79

0,96/kg

HOFER | 6 � HOFER | 7
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

JETZT BILLIGER 
BLEIBT BILLIGER!

 LEISTBARES  
 BIO? LOGISCH!

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-APFELESSIG
500 ml

GÜNSTIGER SEIT 09.12.2024

1,49

-16%
per Flasche 1,79

2,98/Liter

BIO NATURA

BIO-GARNELEN
•	natur oder
•	mariniert
225 g/250 g

GÜNSTIGER SEIT 05.02.2025

4,99

-9%
per Packung 5,49

19,96/22,18/kg

AUS KONTROLLIERT  
BIOLOGISCHER AQUAKULTUR

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HÜHNERTEILE
•	Unterkeule,
•	Oberkeule oder
•	Flügerl
450 g/320 g

GÜNSTIGER SEIT 05.02.2025

3,99

-11%
per Packung 4,49

8,87/12,47/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KÄSERARITÄT
mit Milch der Region  
Steirisches Bergland,
mindestens 10 Monate gereift
•	Natur,
•	Wein oder
•	Kräuter
200 g

GÜNSTIGER SEIT 05.02.2025

3,59

-10%
per Stück 3,99

1,80/100 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-MOZZARELLA
125 g

GÜNSTIGER SEIT 05.02.2025

1,29

-7%
per Packung 1,39

10,32/kg Abtr.G.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-TOPFENAUFSTRICH
verschiedene Sorten
150 g

GÜNSTIGER SEIT 05.02.2025

1,59

-11%
per Stück 1,79

10,60/kg

BIO NATURA

BIO-VOLLKORNBROT
•	Vollkornbrot,
•	Sonnenblumenkernbrot oder
•	Dinkelbrot
500 g

GÜNSTIGER SEIT 05.02.2025

1,29

-7%
per Packung 1,39

​2,58/kg

aus unserem Sortiment

HOFER | 8 � HOFER | 9
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Viele weitere Artikel auf hofer.at BIO NATURA

BIO-KONFITÜRE
320 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-ROGGENMEHL
1 kg

BIO

BIO-KRÄUTER/GEWÜRZE
65 g/50 g/45 g/35 g/25 g

BIO NATURA

BIO-MAISSTANGEN
50 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-FRUCHTSNACK
100 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HÜLSENFRÜCHTE
600 g/500 g

BIO NATURA

BIO-OBSTRIEGEL
5 x 30 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-NATURJOGHURT IM GLAS
MEHRWEG
450 g | zzgl. Pfand

GÜNSTIGER SEIT 05.02.2025

GÜNSTIGER SEIT 03.03.2025

GÜNSTIGER SEIT 16.12.2024

GÜNSTIGER SEIT 23.12.2024

von 1,91
auf 1,79

von 1,35
auf 1,19

von 1,69
auf 1,49
von 0,99

auf 0,89

von 0,79
auf 0,69

von 3,49
auf 2,98

von 2,79
auf 2,59

von 1,69
auf 1,59

BIS ZU 
-23%

SPAREN!

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KÄSE  
GERIEBEN
•	Mozzarella oder 
•	Pizzakäse
200 g

MAMIA BIO

BIO-MAISSTANGEN
ab 1 Jahr, glutenfrei
•	Maisstangen oder
•	Maisstangen mit Hirse
50 g

GÜNSTIGER SEIT 05.02.2025

0,99

-23%
per Packung 1,29

19,80/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-NUR- 
KORNBROT
350 g

2,29

-8%
per Packung 2,49

1,15/100 g

GÜNSTIGER SEIT 05.02.2025

2,29

-8%
per Packung 2,49

6,54/kg

GÜNSTIGER SEIT 05.02.2025

680 BIO-Produkte dauerhaft 
in unserem Sortiment

680 BIO-Produkte  
dauerhaft erhältlich

Vielfältige Produktauswahl  
über alle Warengruppen

Gentechnikfrei* sowie frei  
von unnötigen Zusatzstoffen

Jetzt unsere BIO-Eigenmarken
Zurück zum Ursprung und
BIO-Natura entdecken.

ög
vs
.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter 
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

BIO-PRODUKTE
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-BERGBAUERNBUTTER*
mit Milch der Region Mühlviertel oder 
Steirisches Bergland
250 g

*Wir führen unterschiedliche Verpackungen.  
In unseren Filialen wird jeweils nur  
eine Verpackungsart angeboten.

GÜNSTIGER SEIT 10.03.2025

3,19
per Stück 3,29

12,76/kg

HOFER | 8 � HOFER | 9
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DER OSTERHASE
SPART ZUM

6+2
GRATIS!

bei 8 Gläsern je

1,19

6+2
GRATIS!

bei 8 Gläsern je

0,74

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Gläsern

insgesamt 
1,49 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
8 Gläsern
insgesamt 
1,98 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
8 Gläsern
insgesamt 
3,18 €  
sparen

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,59 €

IM EINZEL- 
VERKAUF 0,99 €

BON-RI

LANGKORNREIS
1 kg

2+1
GRATIS!

bei 3 Packungen je

0,86

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,29 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Packungen

insgesamt 
1,29 €  
sparen

BARISSIMO

KAFFEEPADS ESPRESSO
20 Pads

1,39

-30%
per Packung 1,99

0,07/Stück

KING’S CROWN

PFEFFERONI
•	Mild oder
•	Scharf
600 g

KING’S CROWN

DELIKATESS- 
GURKEN
670 g

BARISSIMO

KAFFEEPADS CREMA
20 Pads

1,39

-30%
per Packung 1,99

0,07/Stück

SWEET VALLEY

APFELMUS
•	ungezuckert oder
•	gezuckert 
710 g

2+1
GRATIS!

bei 3 Gläsern je

0,99

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,49 €

GRANDESSA

WILDPREISELBEEREN
400 g

1,19

-33%
per Glas 1,79

​2,98/kg

F R .  U N D  S A . ,  28.03. und 29.03.

HOFER | 10 � HOFER | 11
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Bildauswahl 
sobald alle 

Artikel  
fest stehen

8+4
GRATIS!

bei 12 Dosen je

0,59

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Dosen

insgesamt 
3,56 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

IM EINZEL- 
VERKAUF 0,89 €

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

SPINAT FRÜHSTÜCK
SHAKSHUKA STYLE

ALL SEASONS

SPINAT
•	Cremespinat oder
•	Spinat passiert
600 g Im

 Vergleich zum Einzelverk
au

f

bei  
2 Packungen

insgesamt 
1,09 €  
sparen

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

MILSANI

COTTAGE CHEESE
verschiedene Sorten
250 g

0,89

-31%
per Packung 1,29

0,36/100 g

MILSANI

CREME FRAÎCHE
•	Laktosefrei,
•	Kräuter oder
•	Natur
150 g

0,69

-30%
per Becher 0,99

4,60/kg

MILSANI

MAGERTOPFEN
250 g

0,69

-30%
per Packung 0,99

2,76/kg

KING’S CROWN

MAIS
340 g

CUCINA NOBILE

PESTO
•	Calabrese,
•	Genovese Crema,
•	Genovese oder
•	Rosso
190 g

2+1
GRATIS!

bei 3 Gläsern je

0,99

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Gläsern
insgesamt 
1,49 €  
sparen

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,49 €

1+1
GRATIS!

bei 2 Packungen je

0,54

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,09 €
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saisonal E R H Ä LT L I C H

MUCCI

WASSEREIS SWIP
•	Cola,
•	Orange oder
•	Lemon
6 x 110 ml

per Packung

2,49
3,77/Liter

MUCCI

FUNKY AMERICAN
•	Cookie Dough,
•	Double Trouble oder
•	Chocolate Brownie
500 ml

per Stück

3,49
6,98/Liter

MUCCI

MINI  
WAFFEL- 
HÖRNCHEN
•	Vanille,
•	Schokolade,
•	Erdbeere oder
•	Joghurt
12 x 28 ml

per Packung

2,79
8,30/Liter

MUCCI

EISRIEGEL
•	Erdnuss,
•	Karamell,
•	White Peanut oder
•	Kokosnuss
318 ml/306 ml/300 ml

per Packung

2,99
9,41/9,77/9,97/Liter

MUCCI

EISKNÖDEL
4 x 130 ml

per Packung

3,49
6,71/Liter

DA SCHMELZEN
DIE PREISE

MEHR
FÜRS GELDZUM
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J E T Z T 
N AC H M AC H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

BERRY
FRUCHTSORBET

MUCCI

EISKREATIONEN
•	Exotic,
•	Tiramisu,
•	Nuss-Nougat,
•	Banana-Split oder
•	Schwarzwälder-Kirsche
900 ml

per Packung

2,79
3,10/Liter

MUCCI

PREMIUM EISSCHALE
•	Vanille,
•	Schokolade,
•	Erdbeere,
•	Walnuss oder
•	Stracciatella
1 l

per Packung

1,99
​

MAGNUM

MINI MIX
10 x 55 ml

ESKIMO

TRAUMPAAR
700 ml

per Packung

6,99
9,99/Liter

ESKIMO

ERDBEER COMBINO
6 x 75 ml

per Packung

4,99
11,09/Liter

ESKIMO

KIDS MIX
398 ml

per Packung

4,99
12,54/Liter

ESKIMO

TWINNI
9 x 72 ml

per Packung

5,99
9,24/Liter

ALL SEASONS

HIMBEEREN
500 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

3,49
6,98/kg

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

ESKIMO

CREMISSIMO EISSCHALE
•	Pistazie-Vanille-Nougat,
•	Haselnuss-Vanille-Schokolade,
•	Erdbeere-Vanille oder
•	Vanille
1.000 ml

gültig 28.03. – 29.03.

3,29

-31%
per Packung 4,79

MARS

EISRIEGEL
•	Snickers,
•	Mars oder 
•	Bounty
547 g/480 g/469 g

MUCCI

EISKNÖDEL
4 x 130 ml

gültig 28.03. – 29.03.

5,29

-33%
per Packung 7,99

9,67/11,02/11,26/kg

BEN & JERRY’S

EISBECHER
•	Cookie Dough,
•	Halfed Baked oder
•	Chocolate Fudge Brownie
465 ml

gültig 28.03. – 29.03.

4,49

-30%
per Becher 6,49

11,06/Liter

gültig 28.03. – 29.03.

5,49

-31%
per Packung 7,99

9,98/Liter
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per Packung

2,99
2,14/100 g

AKTION

KING’S CROWN

BABYPFEFFERONI
•	rot oder
•	gelb
175 g

per Glas

1,49
14,90/kg Abtr.G.

AKTION

AMERICAN

SANDWICH-/BURGERGURKEN
•	Sandwich oder
•	Burgergurken
670 g

per Glas

1,79
4,97/kg Abtr.G.

AKTION

A B  F R E I TA G ,  28.03.

BBQ

GRILLSPECK
140 g

BBQ

GRILLSTIXX
•	Bier oder
•	scharf
400 g

per Packung

2,99
0,75/100 g

AKTION

KERICHO GOLD TEA
•	Schwarzer oder
•	Grüner Tee
20 Btl.

BBQ

MINI BRÖTCHEN
220 g

per Packung

1,79
8,14/kg

AKTION

BBQ

STREET FOOD SAUCEN
•	Jalapeno-Tomate-Paprika,
•	Soja-Sesam-Ingwer,
•	Bacon-Jalapeno oder
•	Mango-Aprikose-Chili
230 ml

per Stück

1,59
6,91/Liter

AKTION

LE GUSTO

KRÄUTER UND GEWÜRZE
verschiedene Sorten
6 g – 70 g

per Packung

0,99
​

AKTION
per Packung

2,99
74,75/kg

AKTION

DER OSTERHASE
GRILLT ZUM
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per Flasche

0,99
3,00/Liter

AKTION

per Packung

1,49
0,99/100 g

AKTION

LAY’S

BUGLES NACHO CHEESE
75 g

RAVINI

CIDER  
MIT GESCHMACK
4,5 % Vol.
0,33 l

STIBITZER

CIDER APFEL
4,5 % Vol.
0,33 l

MEHRGRILLEN
FÜRS GELD

SNACK FUN

PARTY NUSSMIX
•	Erdnuss-Mais,
•	Erdnuss-Wasabi oder
•	Nuss-Kürbiskern
250 g/200 g

SNACK FUN

CHIPS FETTREDUZIERT
•	Salz oder 
•	Paprika
150 g

2,49
UVP*

2,39/100 g

per Packung

1,79
*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

COCA-COLA

LIMONADEN
•	Coke Regular,
•	Coke Zero oder
•	Fanta Orange
8 x 330 ml

BBQ

KRÄUTERBUTTER
100 g

per Stück

1,29
12,90/kg

AKTION

1 DOSE IM 
8-PACK = 1,02 €

6+2 GRATIS

KÜHLES BLONDES

RADLER ZITRONE  
ALKOHOLFREI
0,33 l

per Flasche

0,89
1,35/0,5 Liter

AKTION

per Packung

1,99
0,80/1,00/100 g

AKTION

RED BULL

ENERGY DRINK
•	Regular oder
•	Sugarfree
zzgl. Pfand  
8 x 0,25 € = 2,00 €
8 x 250 ml

per Packung

7,60
3,80/Liter​

AKTION

1 DOSE IM  
8-PACK = 0,95 €

1,89
UVP*

3,61/Liter

per Flasche

1,19

10,80
UVP*

3,07/Liter

per Packung

8,10
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DOMÄNE WACHAU

GEMISCHTER SATZ 
FEDERSPIEL
0,75 l

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

HÜFTSPECK IM GANZEN

PRIMANA

JAUSENAUFSTRICHE
•	Geflügelaufstrich oder
•	Selchfleischaufstrich
150 g

MONARC

OSTERLAMM
400 g

SWEET VALLEY

VITAMIN SNACK
•	Apfel-Banane-Himbeere,
•	Apfel-Mango oder
•	Apfel-Erdbeere-Heidelbeere
4 x 100 g

DER OSTERHASE
SPART ZUM

per Stück

3,99
9,98/kg

AKTION

IDEAL FÜR DEN PERFEKT 
GEDECKTEN OSTERTISCH

GOUDA SCHEIBEN FÜR OSTERN
•	Hase oder
•	Küken
100 g

per Packung

1,79
​

AKTION

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-ENTENFILET
sous vide gegart
230 g

per Packung

7,99
3,47/100 g

AKTION
per kg

13,99
​

AKTION
per Flasche

7,99
10,65/Liter

AKTION

FINEST BAKERY

COCONUT COOKIES
•	Kokos oder
•	Kokos-Schokolade
200 g/185 g

CHOCEUR

PRALINEN MINTS
300 g

NIEMETZ

MANJA KUGERL
155 g

per Packung

4,89
3,15/100 g

AKTION

per Packung

1,69
0,85/0,91/100 g

AKTION

per Packung

2,69
0,90/100 g

AKTION

per Dose

1,29
8,60/kg

AKTION

per Packung

2,99
7,48/kg

AKTION

OREO BOX
•	Classic Minecraft Edition oder
•	Golden
176 g

per Packung

1,79
1,02/100 g

AKTION

A B  F R E I TA G ,  28.03.
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FINI’S FEINSTES

WEIZENMEHL
1,2 kg

per Packung

1,89
1,58/kg

AKTION

OREO BOX
•	Classic Minecraft Edition oder
•	Golden
176 g

THEA
250 g

per Stück

0,99
0,40/100 g

AKTION

DR. OETKER

BIO-BOURBON  
VANILLE- 
SCHOTE
3 g

per Stück

3,99
133,00/100 g

AKTION

DR. OETKER

BOURBON VANILLE 
EXTRAKT
35 ml

per Stück

2,99
6,23/100 ml

AKTION

DR. OETKER

GELATINE GEMAHLEN
30 g (3 Stk.)

per Packung

1,99
​7,37/100 g

AKTION

DR. OETKER

FINESSE ZITRONEN-/
ORANGENSCHALE  
GERIEBEN
•	Zitrone oder
•	Orange
22 g

DR. OETKER

GLASUREN
•	Kakao,
•	Vollmilch oder
•	Vanille 
200 g

DR. OETKER

SCHOKO STREUSEL
100 g

per Packung

1,89
AKTION

DR. OETKER

RASPELSCHOKOLADE
•	Zartbitter oder
•	Vollmilch
100 g

per Packung

1,99
AKTION

DR. OETKER

HASELNUSS  
KROKANT
100 g

per Packung

2,19
​

AKTION

DR. OETKER

MARZIPAN RÜBLI
42 g

per Packung

2,99
7,12/100 g

AKTION

DR. OETKER

NATRON
42 g (3 Stk.)

per Packung

0,79
1,88/100 g​

AKTION

DR. OETKER

NUSS-NOUGAT
200 g

per Packung

3,69
18,45/kg

AKTION

DR. OETKER

PARADIESCREME  
ERDBEER-GESCHMACK
65 g

per Packung

1,59
2,45/100 g

AKTION

DR. OETKER

PISTAZIENKERNE  
GEHACKT
25 g

per Packung

2,19
8,76/100 g

AKTION

DR. OETKER

RUM-AROMA
8 g (3 Stk.)

per Packung

0,79
9,88/100 g​

AKTION

DR. OETKER

SAHNESTEIF
30 g (3 Stk.)

per Packung

0,79
2,63/100 g​

AKTION

IM DR. OETKER
AUFSTELLER
ERHÄLTLICH

per Packung

1,19
5,41/100 g

AKTION
per Becher

2,69
13,45/kg

AKTION
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per Packung

3,69
1,85/100 g

BIO NATURA

BIO-OSTERHASE
150 g

per Stück

3,99
2,66/100 g

MONARC

FRÜHLINGSMANDELN
•	Kokos,
•	Tiramisu oder
•	Vanille
200 g

MONARC

HÄSCHEN-PARADE
5  x 10 g

per Packung

1,99
3,98/100 g

MONARC

LINZER AUGEN 
IN EIERFORM
500 g

per Packung

3,49
0,70/100 g

MONARC

OSTER SCHOKOLADE-
TÄFELCHEN
300 g

per Packung

4,99
1,66/100 g

MONARC

OSTER-FIGUREN
•	Mischung,
•	Marienkäfer,
•	Hasen oder
•	Küken
100 g

per Packung

2,29
​

MONARC

OSTER-SCHOKOLOLLIES
•	Vollmilch-Schokolade oder
•	Vollmilch- und weiße Schokolade
10 x 15 g

per Packung

2,49
1,66/100 g

DER OSTERHASE
SPART ZUM

MONARC

VOLLMILCHEIER MIT 
HASELNUSSCREME
200 g

per Packung

2,99
1,50/100 g

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Palmölfrei

Palmölfrei

saisonal E R H Ä LT L I C H
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per Packung

2,79
1,12/1,24/100 g

MONARC

MEDAILLON-SITZHASE
•	Vollmilch,
•	Zartbitter oder
•	Weiße Schokolade
150 g

MONARC

SCHOKO-BANANEN-HASEN
•	Häschen oder
•	Riesen-Osterhasen  

mit Apfelmark
250 g/225 g

MEHR
FÜRS  
   GELD

OSTERN

EIN GUTES MORGEN BEGINNT  
MIT… VERANTWORTUNGS- 
VOLL NASCHEN ZU OSTERN

Beim Ostereinkauf auf das FAIRTRADE-Siegel achten

100 % des Kakaos unserer Osterartikel sind nach FAIRTRADE 
Standards zertifiziert 

FAIRTRADE garantiert fairere Mindestpreise und fördert den 
Schutz der Menschenrechte

hofer.at/heutefuermorgen

MONARC

OSTERFONDANT
•	Eier oder
•	Hasen
225 g

per Packung

1,49
0,66/100 g

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

FINEST BAKERY

KNUSPI
•	Classic oder 
•	Vollkorn 
200 g/ 176 g

gültig 31.03. – 03.04.

1,29

-31%
per Packung 1,89

0,65/0,73/100 g

CHOCEUR

SCHOKO-RIEGEL
•	Milchcreme,
•	Milch-Knusper oder
•	Cookies & Cream
200 g

gültig 31.03. – 03.04.

1,69

-32%
per Packung 2,49

0,85/100 g

CHOCEUR

SCHOKO-RIEGEL
•	Erdbeer-Joghurt,
•	Joghurt oder
•	Nuss & Crisp
200 g

gültig 31.03. – 03.04.

1,69

-32%
per Packung 2,49

0,85/100 g

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

per Stück

2,99
1,99/100 g

MILKA

MMMAX TAFEL
verschiedene Sorten
300 g/276 g/270 g/250 g

gültig 31.03. – 03.04.

2,39

-50%
per Tafel 4,79

0,80/0,87/0,89/0,96/100 g
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DERGROSSE
OSTERJACKPOT

VON 24.03. BIS 20.04.2025

€
JACKPOT
.

9 92
2 9 9

Mehr erfahren



VERPASSEN SIE KEIN
ANGEBOT MEHR MIT
DEM HOFER NEWSLETTER



UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-SNEAKER
Gr. 37 - 41

DER OSTERHASE
SPART ZUM

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN- 
JOGGPANTS
Gr. 36 - 46

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-JEGGINGS
Gr. 36 - 44

per Stück

9,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Stück

9,99
​

UP 2 FASHION

DAMEN-/HERREN-
REGENSTIEFELETTEN
Damen Gr. 38 - 41 
Herren Gr. 42 - 44

per Paar

13,99
​

UP 2 FASHION

AUTOMATIK-TASCHEN-/
STOCKREGENSCHIRM

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Paar

14,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

VERSCHIEDENE 
FARBEN

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-CROP-TOPS, DOPPELPKG.
Gr. 36 - 46

per Packung

6,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

DAMEN-CHINO

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-CHINO
Gr. 36 - 44

per Stück

9,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

per Stück

5,99
​

A B  M O N TA G ,  31.03.
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LACURA

KIDS HAARSCHMUCK
verschiedene Haaraccessoires in 
verschiedenen Farben und Muster

L&D

KINDER-COLLEGE-
SWEATJACKE
Gr. 122 - 152

per Stück

7,99
​

LACURA

KINDER-SCHAUMSEIFE
verschiedene Sorten
200 ml

ERKÄLTUNGSSORTIMENT
•	Babyerkältungsbalsam: mit milden, naturreinen, hochwertigen 

ätherischen Ölen, zum Einreiben von Brust und Rücken oder
•	Erkältungspatches: setzt Dämpfe der enthaltenen ätherischen Öle 

nach und nach frei, ideale Unterstützung bei Erkältungen, für einen 
guten Schlaf

30 ml/6 Stk.

per Stück/Packung

2,99
0,50/Stück/9,97/100 ml

DERGROSSE
OSTERJACKPOT

VON 24.03. BIS 20.04.2025

€
JACKPOT
.

9 92
2 9 9

Mehr Infos unter  
hofer-osterjackpot.at

TEILNAHMEBEDINGUNGEN
Teilnahmezeitraum: 24.3. bis 20.4.2025 (23:59 Uhr). Teilnahme ab 18 Jahren. Der Jackpot wird 
in Form von HOFER Warengutscheinen täglich ausgeschüttet. Sie sind verpflichtet, das 
Gewinnspiellos bis zum 31.05.2025 zu Prüfungszwecken aufzubewahren und gegebenen-
falls vorzulegen. Veranstalter ist die HOFER KG. Die vollständigen Teilnahmebedingungen 
finden Sie auf to.hofer.at/osterjackpot-tnb sowie den Datenschutzhinweis unter hofer.at/
datenschutzhinweis.

DAMEN-CHINO

per Stück

3,99
2,00/100 ml

per Stück/Packung

1,99
​
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per Stück

1,69
​

per Stück

1,49
​

KOSMOS

AUSGRABUNGSEIER
•	mit Gips-Ei, in dem eine von 12 tollen 

Sammelfiguren steckt
für Kinder ab 5 Jahren geeignet

TOYLINO

WINDRAD
verschiedene Farben und Muster, 
Ø 21 cm

MATTEL

SPIELWAREN-SORTIMENT
•	Hot Wheels,
•	Die-Cast Color Shifters,
•	Monster Trucks oder
•	Barbie Beach Puppen
für Kinder ab 3 Jahren geeignet

per Stück

4,99
​

ZURU

ROBO FISCH

VERÄNDERT DIE 
FARBE BEI WASSER-
KONTAKT

LEGO® SETS
verschiedene Sets, perfekt für das Osternest

per Set

7,99
​

DER OSTERHASE
SPART ZUM

per Stück

7,99
​

Mehr Oster- 
geschenke  
auch online unter:  
hofer.at/onlineshop

AUFSTELLER

A B  M O N TA G ,  31.03.
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HOME CREATION

EFFEKT-GRUSSKARTEN
inkl. farbigem Kuvert
•	mit Folienveredelung 
•	mit 3D-Glittertext 
•	etc.

per Stück

0,99
​

TOYLINO

BALANCIERSTEINE
in verschiedenen Formen und Farben 
mit Non-Slip-Elementen

per Set

19,99
​

HOME CREATION

KURZROLLEN GESCHENKPAPIER
•	mit perforierten Geschenkeanhängern 

auf der Verpackung
•	Gr. 300 x 46,5 cm
3 Stk.

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

HOME CREATION

OSTERKORB FILZ
Höhe inkl. Henkel: ca. 27 cm

per Stück

2,99
​

HOME CREATION

OSTER-SORTIMENT PAPIER
•	verschiedene Formen und Farben
•	Doppelpkg. oder einzelne Hängeartikel 

per Stück/Set

1,99
​

VERSCHIEDENE 
DESIGNS

HOME CREATION

PREMIUM GESCHENKPAPIER
•	mit metallischer Veredelung
•	Gr. 200 x 70 cm

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

HOME CREATION

GESCHENKBAND FRÜHJAHR
•	verschiedene Sorten
•	teilweise mit Druck und  

formbarer Drahtkante

per Stück

1,99
​

VERSCHIEDENE 
FORMEN UND 
FARBEN

Solange  
der Vorrat 

reicht

TIEFPREIS-HIGHLIGHTS

TIEFPREIS 
HIGHLIGHT

​

per Packung

2,99

TIEFPREIS 
HIGHLIGHT

​

per Stück

1,49
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Schon 
gewusst?
Bei HOFER sind alle 

Bücher FSC- bzw. PEFC 
zertifiziert.

BESCHÄFTIGUNGSBUCH
•	Vorschulbücher, Schwungübungen und vieles mehr 

zur Vorbereitung auf die Schule mit der beliebten 
Leo Lausemaus und anderen Freunden

für Kinder ab 3 Jahren geeignet

OSTERANGEBOTE
ENTDECKEN ZUM
 

hoferfotos.at

KLAPPEN-/TASCHENLAMPENBÜCHER
•	Sachbücher mit mehr als 40 Klappen zum  

Vorlesen und Selbstentdecken und Taschen-
lampenbücher mit stabiler Papp-Taschen
lampe, die Folienseiten zum Leuchten bringt

für Kinder ab 4 Jahren geeignet

per Stück

3,99
​

MALBUCH FRÜHLING/
OSTERN
für Kinder ab 3 Jahren  
geeignet

KRATZBÜCHER
mit Motiven zum Freikratzen und tollen  
Regenbogenfarben- und Glitzerfolien-Effekten

per Stück

4,99
​

FÖRDERN DIE 
KREATIVITÄT 
UND FANTASIE

CRANE

GYMNASTIKMATTE 
•	Außenmaterial: 100 % Polyester, 

Füllung: Polyethylenschaum 
•	Größe: 78 x 185 cm 

per Stück

24,99
​
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HOME CREATION

KREATIVES KINDERBASTEL-SET
•	Armband-Bastelset-Sets,
•	Nähkarten-Set,
•	Bastelset zum Falten von Papier,
etc.

per Set

2,99
​

per Stück

3,99
​

per Stück

3,99
​

A B  D O N N E R S TA G ,  03.04.
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OSTERANGEBOTE
ENTDECKEN ZUM
 

hoferfotos.at

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-HOSE
Gr. 36 - 46

per Stück

9,99
​

WEITERE 
MODELLE

NOVITESSE

JERSEY SPANNLEINTUCH
aus 100 % Baumwolle

NOVITESSE

SEITENSCHLÄFERKISSENBEZUG 
aus 100 % Baumwolle 
•	Gr. ca. 40 x 145 cm 

per Stück

3,99
​

WEITERE FARBEN

per Stück

9,99
​

Gr. 180-200 x 200 cm

per Stück

5,99
​

Gr. 90-100 x 200 cm

per Stück

7,99
​

Gr. 140-160 x 200 cm

WEITERE FARBEN

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-UNTERWÄSCHE
Gr. 32 - 46
Unterhemd 1 Stk. oder  
Slips Doppelpkg.

HOME CREATION

FLEECE-DECKE
Gr. 150 x 200 cm

per Stück/Packung

5,99
​

per Stück

6,99
​

EINFACH WOHLFÜHLEN ZUM
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CROFTON

SILIKON-BACKHELFER
spülmaschinengeeignet,  
temperaturbeständig von 
 -40 °C bis +200 °C
•	Löffel,
•	Schneebesen,
•	Pinsel,
•	Spatel oder
•	Palettenmesse 

 

CROFTON

KUCHENSTAND MULTIFUNKTION
•	multifunktionales Kuchenteller mit Haube
•	zum Servieren von kalten Speisen und Getränken
•	nicht spülmaschinen-, backofen-, mikrowellen- 

oder gefriergeeignet

CROFTON

SILIKON-SCHOKOLADENFORM
ofengeeignet bis 230 °C,  
spülmaschinengeeignet
•	Dubai Style Schokoladenform,
•	Ostereier Schokoladenform oder
•	Pralinen Schokoladenform 

per Stück/Packung

1,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

CROFTON

ISOLIERKANNE
•	hält Getränke länger warm oder kalt
•	Fassungsvermögen: 1 l
•	auslaufsicher

per Stück

6,99
​

per Stück

12,99
​

per Stück

1,29
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

J E T Z T 
N AC H B AC K E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

OSTERLAMM

HAPPY HARVEST

MEHL GLATT
1 kg

MILFINA

TEEBUTTER
250 g

DER OSTERHASE BACKT ZUM

dauerhaft erhältlich

per Packung

0,75
​

TEFAL

HANDMIXER HT3108
•	300 W
•	2 Quirle und 2 Knethaken aus Edelstahl 

(spülmaschinengeeignet)
•	5 Geschwindigkeitsstufen
•	Turbostufe
2 Jahre Garantie

*Beim Stattpreis handelt es sich um 
einen unverbindlich empfohlenen 
Verkaufspreis des Herstellers.

49,99
UVP*

​

per Stück

19,99

REPARIERBARKEIT 
ZUM FAIREN PREIS – 
15 JAHRE

DAUERHAFT 
ERHÄLTLICH

GÜNSTIGER SEIT 10.03.2025

2,59

-7%
per Stück 2,79

10,36/kg

A B  D O N N E R S TA G ,  03.04.
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TANDIL

BACKPAPIER
•	nicht vorgeschnitten
•	beidseitige Antihaft-Beschichtung
•	hitzebeständig bis 220 °C
30 m

per Packung

2,49
0,08/Meter

ZENKER

BACKFORMEN
verschiedene (Oster)-Backformen
•	hitzebeständig bis 230 °C
•	Stahlblech mit ILAG Spezial  

Antihaft-Beschichtung 
 

AMBIANO

ENTSAFTER/MIXER
Entsafter:
•	Überhitzungsschutz
•	großer Saftbehälter oder
Mixer:
•	Glas-Mixbehälter: ca. 1,5 l
•	Pulsfunktion zum Zerkleinern  

von Eiswürfeln
3 Jahre Garantie

per Stück

29,99
​

PHILIPS

SENSEO KAFFEEMASCHINE 
•	geeignet für SENSEO® Kaffeepads
•	für 1 oder 2 Tassen gleichzeitig
•	30 min. Abschaltautomatik
•	einfache Reinigung und Wartung
•	spülmaschinenfeste Teile
•	Benutzerfreundlichkeit und Komfort
•	herausnehmbare Abtropfschale 
2 Jahre Garantie

INFO

Crema Plus: Das neue und patentierte 
SENSEO® Cremasystem garantiert 
jetzt eine noch bessere feinporigere 
Crema bei jedem Kaffee.

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen 
unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis 
des Herstellers.

79,99
UVP*

​

per Stück

49,99

TOPPITS

ALUFOLIE
•	extra reißfest
•	mit Doppelkraft-Waben
•	mit Abreiß-Säge
10 m

BELLA

TORTENSPITZEN/  
MUFFINBACKFORMEN
verschiedene Formen  
und Designs

per Packung

0,95
​

TOPPITS

BACKPAPIERBÖGEN
•	mit rutschfester Unterseite
•	kein Anbacken, kein Durchfetten
20 Stk.

2,99
UVP*

0,20/Meter

per Packung

1,99

Solange  
der Vorrat 

reicht

TIEFPREIS-HIGHLIGHT

3,19
UVP*

0,11/Stück

per Packung

2,19

TIEFPREIS 
HIGHLIGHT

​

per Stück

4,99
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GARDENLINE

BLUMENERDE TORFFREI*
Universalerde zum Topfen sowie 
Umtopfen von Zimmer- und 
Kübelpflanzen 
50 l

saisonal erhältlich

per Packung

3,69
0,07/Liter

per Stück

0,99
​

GARDENLINE

HOCHBEETERDE TORFFREI*
für den biologischen Landbau ge-
eignet, ideale Basis für bestmögliches 
Wachstum Ihrer Pflanzen in z.B.  
Hochbeeten 
50 l

saisonal erhältlich

per Packung

5,99
0,12/Liter

AMBIANO

NATURGERÄUSCHE BOX
•	wiederaufladbarer 1.200 mAh Li-Akku
•	9 Töne über Berührungssensor auswählbar
•	Timer über Berührungssensor wählbar (15/30/60 Min.)
•	mit indirektem, blendfreiem LED-Licht
3 Jahre Garantie

per Stück

9,99
​

GARDENLINE

RINDENDEKOR*
vermindert Unkrautwuchs und eine früh-
zeitige Austrocknung des abgedeckten 
Bodens, Körnung 10-40 mm
50 l

saisonal erhältlich

per Packung

3,69
0,07/Liter

*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen 
erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at

AB IN DEN GARTEN ZUM
PREMIUM-FREILANDTULPEN
9 Stiele je Bund, verschiedene gefüllt 
blühende Sondersorten

BALKONBLUMEN SUNNY SUMMER
6er-Tray, verschiedene Farbkombinationen 
wie z.B. „Sunny Summer Rot“ bestehend 
aus Pelargonien stehend rot, Verbenen 
weiß und Petunien rot

per Tray

6,99
​

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

IDEAL FÜR DIE  
BEPFLANZUNG VON 
BALKONKÄSTEN

HOFER BIETET 100 % 
TORFFREIE ERDE AN!

Schützt die Moore  

Schützt die Artenvielfalt

Schützt das Klima

hofer.at/heutefuermorgen

per Bund

4,79
​

GARDENLINE

DÜNGESTÄBCHEN
•	Orchideen Düngestäbchen, 
•	Grünpflanzen Düngestäbchen oder
•	Blühpflanzen Düngestäbchen
30 Stk.

TIEFPREIS-HIGHLIGHT
CASALUX

OSTERLICHTERKETTE
verschiedene Motive, sorgen für 
warme, fröhliche Atmosphäre
3 Jahre Garantie

Solange  
der Vorrat 

reicht

TIEFPREIS 
HIGHLIGHT

​

per Stück

2,99

A B  D O N N E R S TA G ,  03.04.
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BEPFLANZTER FRÜHLINGSKORB*
verschiedene Korbgefäße bepflanzt mit 
drei Frühlingsblühern wie z.B. Narzissen, 
Bellis, Hyazinthen, Primeln, etc.

per Stück

8,99
​

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-BEERENSTRAUCH*
im 1,5-l-Topf, Höhe inkl. Topf: mind. 40 cm, 
verschiedene Sorten wie Heidelbeere, 
Himbeere, Ribisel etc.

per Stück

6,99
​

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-FRUCHTGEMÜSEPFLANZE*
im 12-cm-Topf, verschiedene Sorten wie 
Buschtomate, Melanzani, Schlangen-
gurke, Hokkaido etc.

per Stück

2,29
​

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SALATPFLANZEN*
12er-Tasse, verschiedene Sorten wie 
Grazer Krauthäuptel, Chinakohl, 
Endivien etc.

per Tasse

1,99
​

*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at
Aufgrund der Witterung können die Sorten abweichen.

ITALIENISCHE BLÜHPFLANZE
im 14-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: ca. 
20-35 cm (je nach Sorte), in ver-
schiedenen Sorten wie z.B. Nelke, 
Strohblume, Gazanie, etc.

per Stück

3,49
​

STAUDENMIX „BERGBLÜHER“*
im 13-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: ca. 15 - 20 cm  
(je nach Sorte), in verschiedenen Sorten 
und Blütenfarben
* winterhart

per Stück

1,99
​

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-ERDBEER-SPEZIALITÄT
im 12-cm-Topf, verschiedene  
Sondersorten

FROSTHARTE STAU-
DEN FÜR NATUR-  
UND STEINGÄRTEN

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

ITALIENISCHER SCHOPFLAVENDEL
im lavendelfarbenen 19-cm-Topf, Höhe 
inkl. Topf: mind. 40 cm, bienen- und 
schmetterlingsfreundliche Garten-  
und Kübelpflanze mit intensiv  
duftenden Blüten

per Stück

5,99
​

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

EIN GUTES MORGEN  
BEGINNT MIT…  
EINER GENERATION,  
DIE WEISS, WAS  
SIE ISST 

Wir sind Partner von Acker 
Österreich. Unser gemein­
sames Ziel? Mehr Wert­
schätzung für Lebensmittel 
und Natur. 

Wir unterstützten die 
„GemüseAckerdemie“ mit 
50.000 € jährlich. Wofür? Um 
den Umgang mit Lebens­
mitteln und nachhaltiger 
Ernährung bei Kindern zu 
fördern. Mehr unter  
gemüseackerdemie.at

Wir bieten „Krumme  
Dinger“, die optisch  
anders sind, aber allen  
Qualitätskriterien  
entsprechen. Warum?  
Unser Beitrag zur Rettung  
wertvoller Lebensmittel.

HOFER MARKTPLATZ

ÄPFEL „KRUMME DINGER“  
AUS ÖSTERREICH
Klasse II
2 kg

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Netz aus
Holzfaser

per Netz

2,79
1,40/kg

per Stück

2,49
​

hofer.at/heutefuermorgen

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar
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XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

2,49 €/400 ml

XXL- 
AKTION

0,80/100 ml

5,99
8,55 UVP*per Pkg.

LACURA

XXL STÜCK-SEIFE
verschiedene Duftrichtungen
4 x 150 g

DA IST MEHR DRIN ZUM
KOKETT

XXL ALLZWECKTÜCHER, DOPPELPKG.
2-lagig
2 x 350 Blatt

2-LAGIG

XXL- 
AKTION

​

per Packung

5,99

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

3,95 €/400 ml

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

0,65 €/150 g

KOKETT

XXL KÜCHENROLLE
3-lagig
8 x 100 Kurzblatt

XXL- 
AKTION

​

per Packung

3,99

AXE

DUSCHGEL-TRIO
verschiedene Sorten
3 x 250 ml

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers

XXL- 
AKTION

0,40/100 g

per Packung

2,39

MEHR 
FÜRS GELD

FA

XXL DUSCHGEL
verschiedene Sorten
750 ml

XXL- 
AKTION

0,46/100 ml

per Flasche

3,45

A B  D O N N E R S TA G ,  03.04.
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XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL

XXL- 
AKTION

​

per Packung

4,99

KOKETT

XXL TOILETTENPAPIER
2-lagig
24 x 150 Blatt

ALWAYS

XXL SLIPEINLAGEN GIGAPACK
•	Normal ohne Duft,
•	Flexistyle Normal mit Duft,
•	Long ohne Duft oder
•	Extra Long mit Duft
76 Stk./72 Stk./64 Stk./54 Stk.

BIS ZU 100 % SCHUTZ 
GEGEN GERÜCHE

ZUVERLÄSSIGER UND 
SICHERER SCHUTZ

XXL- 
AKTION

0,05/0,05/0,06/0,07/Stk.

per Packung

3,59

Eine Eigenmarke 
von HOFER

Auch bei 
HOFER erhältlich

EIGENMARKEN SPAREN
JETZT MIT UNSEREN

per Milliliter

-88 % 

günstiger

im Preisvergleich

SENSODYNE

MULTICARE ZAHNCREME
•	Kariesschutz,
•	Sanftweiß,
•	Zahnfleischschutz oder
•	Intensivreinigung
75 ml

DENTOFIT

PREMIUM-ZAHNCREME
•	Whitening,
•	Sensitive oder
•	Multicare
125 ml

dauerhaft erhältlich

per Tube

0,95
0,76/100 ml

dauerhaft erhältlich

per Tube

4,79
6,39/100 ml
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ROMEO

HUNDEBETT XXL
Größe: ca. 103 x 64 x 19 cm (L x B x H)
•	grau oder
•	beige 

per Stück

19,99
​

CACHET CLASSIC

XXL KATZENFUTTER
•	Fleischbox oder
•	Fischbox
48 x 100 g

CACHET

XXL KATZENSTICKS
•	Leber und Truthahn, 
•	Huhn, 
•	Rind und Pute und 
•	Ente und Huhn 
20 x 5 g

ALLES FÜR
IHREN LIEBLING ZUM

XXL- 
AKTION

2,19/kg

per Packung

10,49

XXL- 
AKTION

​

per Packung

1,99

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

2,99 € (12 x 100 g)
2,49 €/kg

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

1,15 € (10 x 5 g)
23,00 €/kg

per Stück

16,99
​ *Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

CACHET

KATZENIGLU
Größe: ca. 40 x 40 x 35 cm
•	grün oder 
•	beige 

ROMEO PREMIUM

HUNDEFUTTER
•	Truthahn & Karotte,
•	Geflügel & Lamm, 
•	Huhn & Gemüse und
•	Rind & Paprika
12 x 100 g

per Packung

3,49
2,91/kg

CACHET

SCHLECK-SNACK
lecker und cremig
•	Geflügel und
•	MSC Lachs
7 x 15 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,39
13,24/kg

A B  D O N N E R S TA G ,  03.04.
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No-Frost Gefrier-
schrank Weiß auf 
hofer.at/online-
shop erhältlich

Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop
A B  M O N TA G ,  31.03.  
ONLINE BESTELLBAR

BEKO

NO-FROST GEFRIERSCHRANK EDELSTAHLLOOK 
•	Modell: B3RFNE294XP
•	Nutzinhalt: 260 l
•	elektronisches 

Kontrollsystem
•	Schnellgefrierfach
•	5 Klarsichtschubladen 

•	1 Eiswürfelbehälter
•	Türanschlag wechselbar
•	Maße: 170,5 x 59,7 x 70,9 cm 

(H x B x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

753,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

499,00

BEKO

HERD-SET BBUE12025XH
Cerankochfeld:
•	6 Leistungsstufen,  

4 Cerankochfelder
•	Kochfeld über den Herd steuerbar
•	Maße: 3,5 x 58 x 51 cm (H x B x T)
Herd:
•	Backrohrvolumen: 72 l
•	6 Kochfunktionen
•	Innenraumbeleuchtung
•	5 herausnehmbare 

Einschubebenen
•	Maße: 59,5 x 59,4 x 56,7 cm  

(H x B x T)
2 Jahre Garantie

549,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Set

399,00 VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

INKL. BACKBLECH 
UND OFENROST

DANK FREEZER-
GUARD AUCH IN 
UNBEHEIZTEN 
RÄUMEN BIS 
-15°C NUTZBAR

LED-DISPLAY

WILFA

KÜCHENMASCHINE PROBAKER 
SCHWARZ
•	leistungsstarker 700-W-DC-Motor
•	Rührschüssel mit 7 l 

Fassungsvermögen
•	20 Geschwindigkeitseinstellungen
•	Maße: 52 x 56 x 27,5 cm (H x L x B)
•	Gewicht: 14,5 kg
5 Jahre Garantie

DUAL-ACTION-
KNETSYSTEM

AUCH IN GRAU 
ERHÄLTLICH

899,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

699,00

Weitere tolle 
Produkte von 
CEEM gibt es 
unter hofer.at/
onlineshop

CEEM

NO-FROST GEFRIERSCHRANK XXL
•	Modell: FN 600
•	Nutzinhalt: 600 l (4-Sterne)
•	Multi-Umluftkühlung
•	Super Freeze Funktion
•	umschlagbare Tür  

inkl. Türalarm

•	5 Ablagen aus Sicherheits-
glas + 1 Lade & 5 Türfächer

•	Maße: 189,5 x 75 x 84 cm  
(H x B x T)

2 Jahre Garantie

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

NO-FROST ABTAU- 
VERFAHREN

999,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

899,00

EMPFINGER

WASSERSPEICHER RASENERDE
torffrei
33 x 60 l = 1.980 l

A B  D O N N E R S TA G ,  03.04.  
ONLINE BESTELLBAR

499,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Palette

329,00

per Stück

799,00
inkl. Zustellung

GFP

MODERNES METALL- 
GERÄTEHAUS LENA 2115
•	Maße: Sockelmaß: 210 x 150 cm, 

Firsthöhe: 205 cm, Türöffnung: 
140 x 173 cm (B x H)

10 Jahre Garantie
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vor-
behalten. Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode. Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen 
ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

HOFER | 34HOFER | 34 � HOFER | 35Alle Angebote sind online buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.

EINFACH

VERLÄSSLICH

SORGLOS

GÜNSTIG

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Profitieren Sie von den zahlreichen  
Vorteilen einer Buchung bei HOFER 
REISEN und erhalten Sie alles aus einer 
Hand. Mehr Informationen unter  
hofer-reisen.at/versprechen

B U C H B A R  V O N  26.03.25 – 09.04.25

Inkl.  
Hochkönig Card

SALZBURG

MARIA ALM AM 
STEINERNEN MEER ab 115,00

pro Person/Aufenth. 
SALZBURG

BAD HOFGASTEIN

BURGENLAND/NEUSIEDLER SEE

RUST ODER  
MÖRBISCH

UNGARN

BÜKFÜRDÖ

Inkl.  
Schiffsrundfahrt

Inkl.  
Gastein Card

Wellnessbereich  
2.000 m²

1 NACHT – 7 NÄCHTE, HP

2 – 7 NÄCHTE, HP
1 NACHT – 7 NÄCHTE, ÜF ODER HP

LANDGASTHOF ALMERWIRT ***

Termine
08.05.25 – 25.10.25

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension
•	Benutzung der hauseigenen 

Sauna 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurta-
xe ca. € 2,10 p. P./Tag und Infrastruk-
tur Abgabe ca. € 3,90 p. P./Tag (ab 
16 Jahren, zahlbar vor Ort). Eigen-
anreise.

Reisecode: 9801810 

JOHANNESBAD  
HOTEL PALACE ****

Termine
21.04.25 – 21.12.25

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: wahlweise Früh-

stücksbuffet oder Halbpension 
•	Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs
•	Mehrmals wöchentlich Live-Musik 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,40 p. P./Tag und Energieab-
gabe ca. € 1,10 p. P./Tag (ab 15 Jahren, 
zahlbar vor Ort). Eigenanreise

Reisecode: 9814243

CARAMELL PREMIUM  
RESORT ****S

Termine
02.04.25 – 20.12.25

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension
•	1 x € 10,- Wellnessgutschein  

pro Vollzahler
•	50 % Ermäßigung auf den Eintritt 

in den hoteleigenen Hochseil
garten „Kristaly Torony“ 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,80 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9797324 

ab 79,00
pro Person/Aufenth. 

2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE, ÜF

HOTEL AM GREINER *** ODER 
HOTEL DRESCHER ***

Termine
01.04.25 – 21.11.25

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Frühstücksbuffet
•	Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs 
•	1 x Weinverkostung bei einem 

Winzer in Rust pro Vollzahler 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurta-
xe: ca. € 2,50 p. P./Tag (ab 18 Jahren, 
zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9801814 

ab 142,00
pro Person/Aufenth.  TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 59,00

Im
agebild
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©
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vor-
behalten. Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode. Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen 
ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.
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Preis-Leistungs-Versprechen

RUNDREISE & KREUZFAHRT

VON TAIWAN NACH SINGAPUR
24 TAGE, ÜF UND VP

NORWEGIAN SUN UND HOTELS

Termine
29.11.25 – 22.12.25

Inklusiv-Leistungen
•	Linienflug ab/bis Wien oder München nach Taipeh und retour 

von Singapur inkl. 2 x 23 kg Gepäck (Umsteigeverbindungen)
•	6 x Übernachtung während der Rundreise in Taiwan, 14 x Über-

nachtung auf der Norwegian Sun, 1 x Übernachtung in Singapur
•	Verpflegung: Frühstück (Taiwan & Singapur), 1 x Abendessen 

(Taiwan), Vollpension (Schiff)
•	Serviceentgelt an Bord im Wert von USD 20,- p. P./Tag

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 16 Personen. Nicht inkludiert: 
Visum Vietnam (erhältlich an Bord). Eigenanreise zum jeweiligen 
Flughafen.

Reisecode: 9815077

Taipeh

Coron

Kota 
Kinabalu

Muara

Phu My
Ko 
Samui

Singapur

Laem 
Chabang Puerto 

Princesa

Hongkong
CN

PH

MY
ID

MY

VN

KH

TW
TH

MM
TW

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

RADTOUR/DEUTSCHLAND

OSTSEEKÜSTEN-RADWEG
8 TAGE/7 NÄCHTE, ÜF

HOTELS UND PENSIONEN ***

Termine
18.05.25 – 12.10.25

Inklusiv-Leistungen
•	Rail & Fly österreichweit bis/ab Flughafen Wien in der 2. Klasse
•	Charterflug ab/bis Wien nach Rostock-Laage inkl. 20 kg Gepäck
•	Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen sowie Gepäcktransfer
•	Verpflegung: Frühstück
•	Leih-E-Bike wahlweise mit Freilauf oder Rücktritt (7-/8-Gang)
•	Detailliertes Kartenmaterial und Routenbeschreibung

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 2 Personen pro Termin. Nicht 
inkludiert: Kurtaxe (zahlbar vor Ort). Flugtag ist Sonntag. Die 
Routen sind nicht geführt und finden individuell statt. Eigenanrei-
se zum Flughafen bzw. zum jeweiligen Bahnhof.

Reisecode: 9801867

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

Ostsee

DE

Stralsund
Warne-
münde

Sellin

Rostock
Bad Doberan 

Kühlungborn

Heiligen-
damm

Zingst
Prerow

Fischland

Putbus
Baabe

Binz

Barth
RibnitzInkl.  

Gastein Card

Wellnessbereich  
2.000 m²

Direkt am Hafen

KROATIEN/ISTRIEN

POREČ
ITALIEN/GARDASEE

CASTELNUOVO  
DEL GARDA

Direkt am See

1 NACHT – 7 NÄCHTE, ÜF
3 – 14 NÄCHTE, OV

BO HOTEL PALAZZO ****S

Termine
28.03.25 – 06.01.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Frühstücksbuffet
•	Benutzung der hoteleigenen 

Sauna, des Dampfbades und des 
Fitnessraumes 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurta-
xe ca. € 1,60 p. P./Tag ab 18 Jahren 
bzw. € 0,80 p. P./Tag von 12 – 17 Jahre 
(zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9798299 

CAMPING BAIA HOLIDAY 
GASPARINA 

Termine
01.04.25 – 02.11.25

Inklusiv-Leistungen
•	Energiepauschale und Endrei-

nigung
•	1 Parkplatz in der Nähe des  

Mobilehomes 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
(zahlbar vor Ort), Klimaanlage, Bett-
wäsche und Handtücher (zahlbar 
vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9815186

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 54,00 ab 134,00
pro Person/Aufenth. 

ab 1.699,00
pro Person/Aufenth. 

Radtour Seebäder am 
Küstenland – Fischland- 

Darß-Zingst – Insel Rügen

Umfangreiches 
Ausflugsprogramm in  

Taiwan & Singapur

ab 4.449,00
pro Person/Aufenth. 
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

ALLES
UNTER

1 €

DR. OETKER

GERM
21 g (3 Stk.)

0,59

-40%
per Stück 0,99

2,81/100 g

DR. OETKER

BOURBON-VANILLEZUCKER
24 g (3 Stk.)

0,69

-42%
per Stück 1,19

2,88/100 g

DR. OETKER

BLATTGELATINE
23 g (12 Stk.)

0,99

-41%
per Packung 1,69

4,30/100 g

SNACK FUN

CHIPS PAPRIKA
250 g

0,99

-22%
per Packung 1,28

0,40/100 g

SNACK FUN

CHIPS SALZ
250 g

0,99

-22%
per Packung 1,28

0,40/100 g

FINEST BAKERY

KNUSPERTRAUM
•	Haselnuss oder
•	Zartbitter 
3 x 40 g

0,99

-28%
per Packung 1,39

0,83/100 g

AMERICAN

TORTILLA WRAPS
372 g

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

0,99

-33%
per Packung 1,49

2,66/kg

BIO NATURA

BIO-APFELMUS MIT FRUCHT
•	mit Mango, 
•	mit Banane oder 
•	mit Marille
360 g

0,99

-23%
per Glas 1,29

2,75/kg​

M O .  B I S  D O . ,  31.03. – 03.04.
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Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur 
Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nach-
frage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elek-
tro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ 
Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder 
HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Preise inkl. Steuern und 
exkl. Flascheneinsatz (Pfand).  Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. 
In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und Aktionsartikelangebot 
führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling. Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; 
Hersteller: eds.group, EDS Zrínyi Zrt.,H-2600 Vác 14/25

EU-Umweltzeichen: 
HU/053/001
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